
   

                

 

1/2 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Ogłoszenia o zamówieniu    Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia  

Ogłoszenia o konkursie                          Ogłoszenia o wynikach konkursu                 

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy       

Ogłoszenia o zmianie umowy                     

                                                                                      

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer ogłoszenia: 631134-N-2017 i data 11/12/2017 (dd/mm/rrrr) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Nazwa (firma):  

Instytut Ceramiki i Materiałów Budowlanych  

Oddział Szkła i Materiałów Budowlanych w Krakowie 

  

Adres pocztowy: Cementowa 8    

Krajowy numer identyfikacyjny1: 

000056377-00052 

  

Miejscowość: Kraków Kod pocztowy: 31-983 Państwo: Polska Województwo: małopolskie 

Tel.: 012 683-79-00 Faks: 012 683-79-01 E-mail: info_krakow@icimb.pl 

Adres strony internetowej (URL): www.icimb.pl/bip 

Adres profilu nabywcy (jeżeli dotyczy):  

  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są 

ogólnie dostępne (jeżeli dotyczy):  

 

 

 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić (jeżeli dotyczy):  
 

                                                 
1 W przypadku polskich zamawiających numer REGON 



   

2/2 

Miejsce, w którym znajduje się 

zmieniany tekst (podać nr sekcji 

i pkt) 

W ogłoszeniu jest W ogłoszeniu powinno być 

Numer sekcji: VI  Punkt: 1 Zamówienie musi być 

zrealizowane w terminie: 12 

miesięcy od 1.01.2018 

Zamówienie musi być zrealizowane w 

terminie: 12 miesięcy od 1.03.2018 

 

II.2) Tekst, który należy dodać (jeżeli dotyczy):  

Miejsce, w którym należy dodać 

tekst (podać nr sekcji i pkt) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu 

Numer sekcji:  Punkt:   

                           ----------- (Wykorzystać sekcję II formularza tyle razy, ile jest to konieczne) ----------- 


